
Area: Funzioni Fondamentali
Settore: Viabilità
C.d.R.: Viabilità
Servizio: Viabilità e strade
Unità Operativa: UO Gestione Amministrativa Viabilità
Ufficio: Programmaz.ne/Autorizzazioni Strade

DECRETO DEL PRESIDENTE

Decreto n. 157 del 06/09/2022
Protocollo n. 51519 del 06/09/2022

Treviso, 06/09/2022

Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI BANDO ANNI 2021-2022 INTERVENTI 
MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE RETE VIARIA PROVINCIALE E 
OPERE  CONNESSE.  ERRATA  CORRIGE  GRADUATORIA  DECRETO  PRESIDENTE 
121/2022.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Premesso che:

 con decreto n. 121/33714 del 14/06/2022 il Presidente della 
Provincia di Treviso ha approvato la graduatoria, già approvata con 
Decreto  Presidenziale  n.  125/52924  del  10/9/2021,  integrata  con 
l'indicazione  delle  somme  relative  ai  contributi  provinciali  da 
finanziare  con  l’avanzo  di  bilancio,  assegnati  ai  Comuni  a 
completamento  della  graduatoria,  e  l’inserimento  in  ultima 
posizione della graduatoria del Comune di San Polo di Piave;

 per  mero  errore  materiale  nella  succitata  graduatoria,  al 
numero progressivo 67 relativo alla posizione del Comune di Maser, 
è stato scritto il costo intervento euro 430.000,00 al posto di 
euro  413.000,00  (come  indicato  nella  documentazione,  di 
partecipazione  al  bando,  presentata  dal  Comune  di  Maser)  e 
conseguentemente è stato riportato un contributo per l’anno 2022, 
da finanziare con avanzo di bilancio, di euro 215.000,00 anziché di 
euro  206.500,00  (come  indicato  nella  documentazione,  di 
partecipazione al bando, presentata dal Comune di Maser);

 tale errore non ha determinato alcuna modifica alla posizione 
in graduatoria dei comuni, ma riduce il fabbisogno della copertura 
finanziaria di euro 8.500,00=;

Decreto n. 157 del 06/09/2022 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



 il  Comune  di  San  Polo  di  Piave,  in  posizione  71  della 
graduatoria,  ha  trasmesso  la  documentazione  relativa  al  nuovo 
intervento.

Ritenuto quindi di correggere la graduatoria allegata al Decreto 
del Presidente n. 121/33714/2022 del 14/06/2022, modificando i dati della 
posizione 67 relativa al Comune di Maser ed inserendo i dati mancanti 
della posizione 71 del Comune di San Polo di Piave, Allegato A del 
presente Decreto;

DATO  atto  che  il  presente  provvedimento  è  di  competenza  del 
Presidente  della Provincia  ai sensi  dell'art. 1,  comma 55,  Legge n. 
56/2014 e dello Statuto dell'Ente;

RICHIAMATO per quanto compatibile il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

VISTI  i  pareri  di  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  dal 
Dirigente  del  Settore  competente  e  dal  Responsabile  del  Servizio 
Finanziario, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 
267 come risultano dall'allegato che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento;

VISTA  l'attestazione  del  Segretario  Generale  di  conformità  alla 
Legge, allo Statuto e ai Regolamenti;

DECRETA

1) di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del 
presente provvedimento;

2) di approvare la graduatoria – errata corrige, integrata e corretta, 
Allegato A del presente decreto, in sostituzione di quella approvata 
con Decreto Presidenziale n. 121/33714 del 14/06/2022;

3) di dare atto che c’è una riduzione, di euro 8.500,00=, del fabbisogno 
della  copertura  finanziaria  prevista  nel  precedente  Decreto 
Presidenziale n. 121/33714 del 14/06/2022;

4) di incaricare il Settore Viabilità dei conseguenti adempimenti tecnici 
e amministrativi;

5) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione 
ai sensi degli artt. 23, 26 e 27 del D.Lgs. 14/3/2013 n. 33;

6) di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto 
ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo Regionale 
entro  60  giorni  dall'avvenuta  conoscenza  ovvero,  alternativamente, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni;

Decreto n. 157 del 06/09/2022 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



7) di pubblicare il presente decreto, completo di premesse e allegati, 
sul Sito web della Provincia di Treviso e all'Albo Pretorio on-line 
dell'Ente.

IL PRESIDENTE
MARCON STEFANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Decreto n. 157 del 06/09/2022 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

PR
O

G
R
.

C
O

M
U

N
E

O
G

G
ET

T
O

PU
N

T
EG

G
IO

T
O

T
A
LE

C
O

ST
O

IN
T
ER

V
EN

T
O

€

C
O

N
T
R
IB

U
T
O

20
21 €

C
O

N
T
R
IB

U
T
O

20
22 €

C
O

N
T
R
IB

U
T
O

A
V
A
N

ZO
 D

I 
BI

LA
N

C
IO

€

1
A
SO

LO
M

ig
li
or

am
en

to
 d

el
la

 v
ia

bi
li
tà

 l
un

go
 l
a 

SP
 6

 P
ra

da
zz

i:
 a

) 
si

st
em

az
io

ne
 d

el
l'i

nt
er

se
zi

on
e 

tr
a 

la
 S

P 
24

8 
e 

la
 S

P 
6 

ra
m

o 
su

d;
 b

) 
co

ll
eg

am
en

to
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 t
ra

 i
 c

om
un

i 
di

 A
so

lo
 e

 
C
as

te
lc

uc
co

 l
un

go
 l
a 

SP
 6

.
94

,2
67

68
0.

00
0,

00
  
  

20
4.

00
0,

00
  
  

2
SU

SE
G

A
N

A
SP

 3
8.

 C
om

pl
et

am
en

to
 d

el
la

 p
is

ta
 c

ic
la

bi
le

 d
i 
C
re

va
da

 c
on

 r
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
pa

ss
er

el
la

  
ci

cl
op

ed
on

al
e 

su
l 
R
ui

o 
Bi

an
co

 1
° 

st
ra

lc
io

.
77

,6
08

82
5.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

3
M

O
G

LI
A
N

O
 V

EN
ET

O
SP

 1
06

. 
La

vo
ri

 d
i 
m

an
ut

en
zi

on
e 

st
ra

or
di

na
ri

a 
e 

al
la

rg
am

en
to

 v
ia

 S
am

bu
gh

è.
76

,0
02

16
0.

00
0,

00
  
  

80
.0

00
,0

0 
  
 

4
V
ID

O
R

R
ea

li
zz

az
io

ne
 t

ra
tt

i 
di

 p
is

ta
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 l
un

go
 l
a 

SP
 3

4 
“S

in
is

tr
a 

Pi
av

e”
 e

 
m

an
ut

en
zi

on
e 

m
ar

ci
ap

ie
de

 n
ei

 c
om

un
i 
di

 V
id

or
 e

 M
or

ia
go

 d
el

la
 B

at
ta

gl
ia

.
75

,4
01

54
0.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

5
C
R
O

C
ET

T
A
 D

EL
 

M
O

N
T
EL

LO
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 t
ra

tt
o 

di
 p

er
co

rs
o 

lu
ng

o 
la

 S
P 

2 
ne

l 
tr

at
to

 t
ra

 v
ia

 F
an

ti
n 

e 
il
 

co
nf

in
e 

co
n 

il
 c

om
un

e 
di

 M
on

te
be

ll
un

a.
 1

° 
st

ra
lc

io
.

68
,8

49
23

0.
00

0,
00

  
  

11
5.

00
0,

00
  
  

6
M

O
N

A
ST

IE
R
 D

I 
T
R
EV

IS
O

La
vo

ri
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
SP

 6
1 

vi
a 

Pr
al

on
go

 -
 5

° 
st

ra
lc

io
 l
at

o 
no

rd
. 

R
ea

li
zz

az
io

ne
 

in
te

rs
ez

io
ne

 s
em

af
or

ic
a 

e 
tr

at
to

 i
ni

zi
al

e 
pi

st
a 

ci
cl

ab
il
e 

vi
a 

C
as

te
ll
et

to
.

61
,2

12
50

0.
00

0,
00

  
  

20
0.

00
0,

00
  
  

7
SE

R
N

A
G

LI
A
 D

EL
LA

 
BA

T
T
A
G

LI
A

Pi
st

a 
ci

cl
o 

pe
do

na
le

 l
un

go
 l
a 

SP
 3

4 
"S

in
is

tr
a 

Pi
av

e"
 t

ra
tt

o 
co

m
pr

es
o 

tr
a 

gl
i 
in

cr
oc

i 
co

n 
vi

a 
C
hi

es
a 

e 
vi

a 
M

on
te

 G
ra

pp
a.

55
,3

00
26

0.
00

0,
00

  
  

52
.0

00
,0

0 
  
 

8
C
O

D
O

G
N

É
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 p
er

co
rs

o 
ci

cl
o-

pe
do

na
le

 l
un

go
 l
a 

SP
 4

1 
vi

a 
V
it

to
ri

o 
V
en

et
o.

54
,2

13
65

0.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

9
C
A
ST

EL
C
U

C
C
O

R
ea

li
zz

az
io

ne
 p

er
co

rs
o 

pe
do

na
le

 l
un

go
 v

ia
 V

al
lo

rg
an

a 
(S

P 
6)

 f
in

al
iz

za
to

 a
ll
a 

m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a.
53

,1
13

32
0.

00
0,

00
  
  

12
8.

00
0,

00
  
  

10
M

A
N

SU
É

In
te

rv
en

to
 d

i 
m

it
ig

az
io

ne
 d

el
 t

ra
ff

ic
o 

su
 S

P 
50

 i
n 

zo
na

 d
i 
tr

av
er

sa
 i
nt

er
na

. 
1°

lo
tt

o.
52

,6
47

19
0.

00
0,

00
  
  

57
.0

00
,0

0 
  
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
T

R
E
V

IS
O

 –
 S

E
T

T
O

R
E
 V

IA
B
IL

IT
A

’ 
- 

U
F
F
IC

IO
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

Z
IO

N
I 
E
 A

U
T

O
R

IZ
Z
A

Z
IO

N
I 
V

IA
B
IL

IT
A

’

Ba
nd

o 
pe

r 
as

se
gn

az
io

ne
 c

on
tr

ib
ut

i 
pe

r 
gl

i 
an

ni
 2

02
1 

– 
20

22
 a

i 
C
om

un
i 
de

ll
a 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 T
re

vi
so

 p
er

 l
a 

re
al

iz
za

zi
on

e 
di

 i
nt

er
ve

nt
i 
pe

r 
la

 m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a 
e 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 d
i 

in
fr

as
tr

ut
tu

re
 p

er
 l
a 

m
ob

il
it

à 
e 

op
er

e 
co

nn
es

se
 a

ll
a 

lo
ro

 f
un

zi
on

al
it

à 
ch

e 
in

te
re

ss
in

o 
la

 r
et

e 
vi

ar
ia

 p
ro

vi
nc

ia
le

.

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 -
 E

R
R

A
T

A
 C

O
R

R
IG

E

P
a

g
in

a
 1

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

11
Il
 C

om
un

e 
di

 S
an

 P
ol

o 
di

 P
ia

ve
 a

 s
eg

ui
to

 d
el

la
 S

ua
 n

ot
a 

pr
ot

. 
12

92
0 

de
l 
18

/1
1/

20
21

 è
 

st
at

o 
sp

os
ta

to
 i
n 

ul
ti

m
a 

po
si

zi
on

e 
de

ll
a 

gr
ad

ua
to

ri
a

12
BR

ED
A
 D

I 
PI

A
V
E

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

el
 p

er
co

rs
o 

ci
cl

op
ed

on
al

e 
co

st
it

ue
nt

e 
il
 t

ra
tt

o 
“D

” 
(S

.P
. 

57
 –

 V
ia

 
M

ol
in

et
to

) 
de

l 
pr

og
et

to
 d

i 
fa

tt
ib

il
it

à 
de

l 
Pi

an
o 

co
m

un
al

e 
de

ll
a 

M
ob

il
it

à 
D

ol
ce

 –
 2

° 
st

ra
lc

io
.

51
,6

13
1.

14
2.

33
5,

65
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

13
C
A
R
BO

N
ER

A
SP

 6
0.

 R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

el
la

 r
ot

at
or

ia
 t

ra
 v

ia
 B

ri
ga

ta
 M

ar
ch

e 
e 

vi
a 

Sa
lv

o 
D

'A
cq

ui
st

o 
co

n 
si

st
em

az
io

ne
 d

i 
vi

a 
Br

ig
at

a 
M

ar
ch

e 
fi

no
 a

ll
'in

cr
oc

io
 c

on
 v

ia
 C

as
te

ll
o 

e 
st

ra
da

 d
i 

co
ll
eg

am
en

to
 t

ra
 v

ia
 F

iu
m

e 
M

el
m

a 
e 

vi
a 

T
ie

po
lo

.
51

,5
39

30
0.

00
0,

00
  
  

90
.0

00
,0

0 
  
 

14
M

A
SE

R
A
D

A
La

vo
ri

 d
i 
ri

qu
al

if
ic

az
io

ne
 d

el
l'i

nt
er

se
zi

on
e 

tr
a 

la
 S

.P
. 

92
 e

 v
ia

 L
an

ti
ni

 m
ed

ia
nt

e 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 u

na
 r

ot
at

or
ia

 a
 S

al
et

tu
ol

 d
i 
M

as
er

ad
a 

su
l 
Pi

av
e.

50
,9

11
60

0.
00

0,
00

  
  

24
0.

00
0,

00
  
  

15
SP

R
ES

IA
N

O
Pi

st
a 

ci
cl

o-
pe

do
na

le
 l
un

go
 l
a 

SP
 1

08
.

49
,6

13
87

5.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

16
PE

D
ER

O
BB

A
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
nu

ov
a 

pi
st

a 
ci

cl
op

ed
on

al
e 

lu
ng

o 
la

 S
P 

n.
 1

50
 "

vi
a 

T
ra

ve
rs

ag
na

”.
49

,5
07

70
0.

00
0,

00
  
  

84
.0

00
,0

0 
  
 

16
6.

00
0,

00
  
  

17
PI

EV
E 

D
EL

 G
R
A
PP

A
SP

 2
6.

 R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 t
ra

tt
o 

di
 m

ar
ci

ap
ie

de
 i
n 

vi
a 

G
en

er
al

 G
ia

rd
in

o 
e 

in
 v

ia
 

Eu
ro

pa
.

48
,9

76
23

5.
00

0,
00

  
  

70
.5

00
,0

0 
  
 

18
V
A
ZZ

O
LA

La
vo

ri
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
in

cr
oc

i 
tr

a 
vi

a 
C
es

ar
e 

Ba
tt

is
ti

 (
SP

 4
4)

, 
vi

a 
Li

be
ra

zi
on

e 
(S

P 
47

) 
 e

 v
ia

 N
ar

di
 e

 t
ra

 v
ia

 C
es

ar
e 

Ba
tt

is
ti

 (
SP

 4
4)

 e
 v

ia
 R

om
a.

48
,8

22
62

0.
00

0,
00

  
  

24
8.

00
0,

00
  
  

19
R
EF

R
O

N
T
O

LO
SP

 3
8.

 M
ig

li
or

am
en

to
 d

el
la

 s
ic

ur
ez

za
 d

el
 t

ra
tt

o 
di

 s
tr

ad
a 

da
 v

ia
 F

on
ta

ne
 a

 v
ia

 
C
ol

ve
nd

ra
m

e 
co

m
pr

es
a 

la
 r

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
pi

st
a 

ci
cl

op
ed

on
al

e.
48

,5
02

73
6.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

20
V
IL

LO
R
BA

La
vo

ri
 d

i 
si

st
em

az
io

ne
 d

i 
vi

a 
Pi

av
e 

a 
La

nc
en

ig
o 

(S
P 

92
) 

tr
at

to
 d

a 
vi

a
Se

lg
he

re
 a

 v
ia

 M
on

te
 G

ra
pp

a.
 2

 s
tr

al
ci

o.
48

,2
46

32
0.

00
0,

00
  
  

12
8.

00
0,

00
  
  

21
C
A
SA

LE
 S

U
L 

SI
LE

SP
 6

4.
 R

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 t
ra

tt
o 

di
 p

is
ta

 c
ic

la
bi

le
 t

ra
 v

ia
 S

an
 F

ra
nc

es
co

e 
la

 l
oc

al
it

a'
 C

an
to

n 
lu

ng
o 

vi
a 

Be
lv

ed
er

e.
48

,0
02

39
4.

59
8,

00
  
  

15
7.

83
9,

20
  
  

22
SA

N
T
A
 L

U
C
IA

 D
I 

PI
A
V
E

SP
 4

5.
 S

P 
47

. 
M

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
e 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 d
i 
in

fr
as

tr
ut

tu
re

 p
er

 l
a 

m
ob

il
it

à 
de

ll
a 

re
te

 v
ia

ri
a 

pr
ov

in
ci

al
e.

47
,6

18
16

0.
00

0,
00

  
  

80
.0

00
,0

0 
  
 

23
M

O
T
T
A
 D

I 
LI

V
EN

ZA
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

el
la

 p
is

ta
 c

ic
lo

 p
ed

on
al

e 
lu

ng
o 

vi
a 

A
ld

o 
M

or
o 

(S
P 

53
) 

a 
M

ot
ta

 d
i 

Li
ve

nz
a.

47
,3

35
62

0.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

P
a

g
in

a
 2

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

24
C
O

LL
E 

U
M

BE
R
T
O

Si
st

em
az

io
ne

 i
nt

er
se

zi
on

e 
tr

a 
SP

 4
2 

M
es

co
li
no

 e
 S

P 
71

 P
on

te
 d

el
la

 M
ud

a 
co

n 
cr

ea
zi

on
e 

co
rs

ia
 d

i 
ac

cu
m

ul
o.

46
,9

05
16

4.
00

0,
00

  
  

82
.0

00
,0

0 
  
 

25
FO

N
T
E

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 c
ol

le
ga

m
en

to
 c

ic
lo

-p
ed

on
al

e 
tr

a 
i 
co

m
un

i 
di

 F
on

te
 e

 S
an

 Z
en

on
e 

de
gl

i 
Ez

ze
li
ni

 l
un

go
 l
a 

SP
 2

48
 e

 p
er

co
rs

o 
pe

do
na

le
 l
un

go
 l
a 

st
ra

da
 c

om
un

al
e 

di
 v

ia
 

R
om

a.
46

,8
15

18
5.

00
0,

00
  
  

92
.5

00
,0

0 
  
 

26
FO

LL
IN

A
SP

 4
. 

La
vo

ri
 d

i 
re

al
iz

za
zi

on
e 

pe
rc

or
so

 c
ic

lo
pe

do
na

le
 v

ia
 C

ir
co

nv
al

la
zi

on
e 

Es
t.

46
,1

77
56

0.
00

0,
00

  
  

22
4.

00
0,

00
  
  

27
SI

LE
A

La
vo

ri
 d

i 
re

al
iz

za
zi

on
e 

pi
st

a 
ci

cl
ab

il
e 

su
ll
a 

SP
 6

4 
da

l 
km

 1
4+

05
0 

al
 k

m
 1

4+
33

0.
 S

ec
on

do
 

st
ra

lc
io

.
45

,9
11

29
0.

00
0,

00
  
  

14
5.

00
0,

00
  
  

28
C
A
ST

EL
FR

A
N

C
O

 
V
EN

ET
O

SP
 1

02
. 

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 t
ra

tt
o 

di
 p

is
ta

 c
ic

la
bi

le
 a

 n
or

d 
di

 v
ia

 P
os

ti
om

a 
di

 S
an

 
Fl

or
ia

no
.

45
,4

36
51

0.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

29
C
IM

A
D

O
LM

O
SP

 3
3.

 R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
pe

rc
or

so
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 i
n 

vi
a 

R
on

ca
de

ll
e 

III
 T

ra
tt

o.
45

,4
01

50
1.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

30
O

R
M

EL
LE

SP
 4

9.
 L

av
or

i 
di

 c
ol

le
ga

m
en

to
 c

ic
la

bi
le

 t
ra

 v
ia

 R
om

a,
 v

ia
 C

am
pa

gn
ol

a 
e 

vi
a 

Fe
rr

al
in

i.
45

,2
90

27
0.

00
0,

00
  
  

13
5.

00
0,

00
  
  

31
C
H

IA
R
A
N

O
M

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
'in

cr
oc

io
 t

ra
 l
a 

SP
 5

4 
e 

la
 S

P 
66

.
45

,1
33

69
0.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

32
V
ED

EL
A
G

O
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
ro

ta
to

ri
a 

al
l’

in
te

rs
ez

io
ne

 t
ra

 l
a 

S.
P.

 5
 e

 V
ia

 S
il
vi

o 
G

ia
co

m
et

ti
45

,0
25

70
0.

00
0,

00
  
  

20
0.

00
0,

00
  
  

33
SA

N
 Z

EN
O

N
E 

D
EG

LI
 

EZ
ZE

LI
N

I
C
ol

le
ga

m
en

to
 c

ic
lo

-p
ed

on
al

e 
tr

a 
i 
C
om

un
i 
di

 F
on

te
 e

 S
an

 Z
en

on
e 

de
gl

i 
Ez

ze
li
ni

 l
un

go
 

la
 S

.P
. 

n.
 2

48
 S

ch
ia

vo
ne

sc
a-

M
ar

os
ti

ca
na

.
45

,0
02

22
0.

00
0,

00
  
  

11
0.

00
0,

00
  
  

34
FR

EG
O

N
A

La
vo

ri
 d

i 
si

st
em

az
io

ne
 a

 r
ot

at
or

ia
 d

el
l’

in
te

rs
ez

io
ne

 d
el

la
 S

.P
. 

n.
 4

22
 “

de
ll
’A

lp
ag

o 
e 

de
l 

C
an

si
gl

io
” 

co
n 

vi
al

e 
de

ll
’I

nd
us

tr
ia

 i
n 

lo
ca

li
tà

 F
ra

tt
e.

44
,8

67
52

5.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

35
PO

R
T
O

BU
FF

O
LÉ

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
so

tt
op

as
so

 c
ar

ra
bi

le
 a

ll
a 

S.
P.

 5
0 

di
 P

or
to

bu
ff

ol
é 

al
l'a

lt
ez

za
 d

el
 K

m
 

8+
27

0
44

,8
49

52
5.

00
0,

00
  
  

24
9.

37
5,

00
  
  

36
V
A
LD

O
BB

IA
D

EN
E

R
el

at
iv

o 
al

la
 r

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
ro

ta
to

ri
a 

al
l' 

in
te

rs
ez

io
ne

 t
ra

 l
a 

SP
. 

2 
"D

i 
Er

iz
zo

" 
e 

la
 S

P.
 

28
 "

D
i 
Se

gu
si

no
”.

44
,7

37
56

0.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

P
a

g
in

a
 3

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

37
V
IT

T
O

R
IO

 V
EN

ET
O

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 p
er

co
rs

o 
pe

do
na

le
 p

ro
te

tt
o 

lu
ng

o 
la

 S
P 

35
 "

D
el

la
 V

al
la

ta
" 

in
 

lo
ca

li
tà

 L
on

gh
er

e
44

,6
26

50
0.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

38
C
A
ER

A
N

O
 D

I 
SA

N
 

M
A
R
C
O

SP
 2

48
. 

R
iq

ua
li
fi

ca
zi

on
e 

im
pi

an
to

 s
em

af
or

ic
o 

de
l 
ce

nt
ro

 e
 r

ea
li
zz

az
io

ne
 

at
tr

av
er

sa
m

en
to

 p
ed

on
al

e 
lu

m
in

os
o 

lu
ng

o 
vi

a 
M

on
te

ll
o.

44
,5

15
80

.0
00

,0
0 

  
 

40
.0

00
,0

0 
  
 

39
PO

N
ZA

N
O

 V
EN

ET
O

In
te

rv
en

to
 d

i 
ri

qu
al

if
ic

az
io

ne
 d

i 
un

 t
ra

tt
o 

di
 S

P 
55

 (
vi

a 
C
am

al
ò)

 i
n 

lo
ca

li
tà

 B
ar

ru
cc

he
ll
a 

co
n 

re
al

iz
za

zi
on

e 
di

 u
n 

at
tr

av
er

sa
m

en
to

 p
ed

on
al

e 
e 

di
 u

n 
pe

rc
or

so
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 d
i 

co
ll
eg

am
en

to
 c

on
 q

ue
ll
o 

es
is

te
nt

e 
in

 l
oc

al
it

à 
S.

 A
nt

on
io

.
44

,0
34

70
0.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

40
R
IE

SE
 P

IO
 X

SP
 6

. 
SP

 6
67

. 
M

an
ut

en
zi

on
e 

st
ra

or
di

na
ri

a 
pi

st
a 

ci
cl

ab
il
e 

vi
a 

C
as

te
ll
an

a 
vi

a 
K
en

ne
dy

.
43

,2
07

80
.0

00
,0

0 
  
 

40
.0

00
,0

0 
  
 

41
M

ED
U

N
A
 D

I 
LI

V
EN

ZA
La

vo
ri

 d
i 
si

st
em

az
io

ne
 i
nn

es
to

 t
ra

 l
a 

SP
 5

1 
“D

i 
M

ed
un

a”
 -

 v
ar

. 
co

n 
la

 s
tr

ad
a 

co
m

un
al

e 
vi

a 
R
om

a,
 i
n 

pr
os

si
m

it
à 

de
l 
po

nt
e 

de
l 
fi

um
e 

Li
ve

nz
a.

42
,6

28
40

.0
00

,0
0 

  
 

20
.0

00
,0

0 
  
 

42
M

O
N

FU
M

O
La

vo
ri

 d
i 
ri

qu
al

if
ic

az
io

ne
 i
nt

er
se

zi
on

e 
SP

 1
50

 c
on

 v
ia

 P
al

az
zo

 N
ev

il
le

.
42

,4
35

40
.7

80
,0

0 
  
 

19
.9

82
,2

0 
  
 

43
ZE

R
O

 B
R
A
N

C
O

M
od

if
ic

a 
de

ll
a 

vi
ab

il
it

a’
 p

er
 l
a 

m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a 
e 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 d
el

la
 S

.P
. 

n.
 6

5 
“d

i 
Ze

ro
” 

al
l’

in
te

rs
ez

io
ne

 c
on

 l
e 

st
ra

de
 c

om
un

al
i 
vi

a 
I°

 M
ag

gi
o 

e 
vi

a 
C
am

po
cr

oc
e.

42
,0

38
50

0.
00

0,
00

  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

44
C
O

R
D

IG
N

A
N

O
La

vo
ri

 d
i 
si

st
em

az
io

ne
 a

 r
ot

at
or

ia
 d

el
l'i

nt
er

se
zi

on
e 

tr
a 

la
 S

P 
n.

 7
1 

co
n 

le
 c

om
un

al
i 
vi

a 
T
re

nt
o 

e 
vi

a 
M

on
te

ne
ro

 a
 P

in
id

el
lo

 d
i 
C
or

di
gn

an
o.

41
,2

34
26

5.
00

0,
00

  
  

13
2.

50
0,

00
  
  

45
PI

EV
E 

D
I 
SO

LI
G

O
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
nu

ov
a 

in
te

rs
ez

io
ne

 r
ot

at
or

ia
 l
un

go
 l
a 

SP
 3

4.
41

,0
31

72
0.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

46
IS

T
R
A
N

A
M

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
'in

te
rs

ez
io

ne
 t

ra
 l
a 

SP
 6

8 
e 

le
 v

ie
 L

az
za

re
tt

o 
e 

M
on

te
 S

an
to

 (
1°

 
lo

tt
o)

 e
 l
a 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 c
on

 u
n 

pe
rc

or
so

 p
ro

te
tt

o 
in

 v
ia

 M
on

te
 S

an
to

 (
2°

 l
ot

to
).

40
,6

25
37

0.
00

0,
00

  
  

18
5.

00
0,

00
  
  

47
SA

N
 P

IE
T
R
O

 D
I 

FE
LE

T
T
O

Pe
rc

or
so

 p
ed

on
al

e 
pr

ot
et

to
 l
un

go
 l
a 

S.
P.

 1
30

 "
Fe

le
tt

an
a"

 d
a 

Bo
rg

o 
Lo

zz
o 

al
l'i

nc
ro

ci
o 

co
n 

vi
a 

Sa
le

ra
.

40
,5

80
40

0.
00

0,
00

  
  

20
0.

00
0,

00
  
  

48
M

O
N

T
EB

EL
LU

N
A

La
vo

ri
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
’i

nt
er

se
zi

on
e 

tr
a 

la
 S

.P
. 

24
8 

e 
V
ia

 G
iu

se
pp

e 
di

 V
it

to
ri

o 
co

n 
la

 r
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
ro

ta
to

ri
a.

40
,4

09
46

0.
00

0,
00

  
  

23
0.

00
0,

00
  
  

49
M

O
R
G

A
N

O
SP

 1
7.

 L
av

or
i 
di

 r
ea

li
zz

az
io

ne
 t

ra
tt

o 
di

 m
ar

ci
ap

ie
de

 d
i 
co

ll
eg

am
en

to
 a

gl
i 
es

is
te

nt
i 
in

 
vi

a 
G

. 
M

ar
co

ni
 a

 B
ad

oe
re

 d
i 
M

or
ga

no
.

40
,1

03
35

.0
00

,0
0 

  
 

17
.5

00
,0

0 
  
 

P
a

g
in

a
 4

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

50
G

A
IA

R
IN

E
SP

 4
4.

 I
nt

er
ve

nt
o 

di
 r

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 p
er

co
rs

o 
ci

cl
ab

il
e 

in
 l
oc

al
it

à 
C
al

de
ra

no
.

40
,0

29
88

.0
00

,0
0 

  
 

44
.0

00
,0

0 
  
 

51
FA

R
R
A
 D

I 
SO

LI
G

O
La

vo
ri

 d
i 
"r

ea
li
zz

az
io

ne
 p

er
 l
a 

m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a 
di

 u
n 

pe
rc

or
so

 p
ed

on
al

e
pr

ot
et

to
 l
un

go
 l
a 

SP
 3

2 
in

 V
ia

 C
as

te
ll
et

to
".

39
,8

51
47

5.
00

0,
00

  
  

19
0.

00
0,

00
  
  

52
SA

N
 B

IA
G

IO
 D

I 
C
A
LL

A
LT

A
SP

 1
16

. 
C
ol

le
ga

m
en

to
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 S
an

 B
ia

gi
o 

– 
C
av

ri
è.

39
,4

02
43

0.
00

0,
00

  
  

21
5.

00
0,

00
  
  

53
C
IS

O
N

 D
I 
V
A
LM

A
R
IN

O
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
ro

ta
to

ri
a 

in
 c

or
ri

sp
on

de
nz

a 
de

ll
'in

cr
oc

io
 t

ra
 v

ia
 I
V
 N

ov
em

br
e 

e 
la

 
st

ra
da

 p
ro

vi
nc

ia
le

 S
P 

4 
di

 v
ia

 S
an

av
al

le
.

39
,0

31
28

0.
00

0,
00

  
  

14
0.

00
0,

00
  
  

54
M

A
R
EN

O
 D

I 
PI

A
V
E

La
vo

ri
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
e 

vi
e 

D
is

tr
et

tu
al

e 
e 

M
ad

on
ne

tt
a 

a 
Bo

cc
a 

di
 S

tr
ad

a 
co

n 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 p

er
co

rs
o 

ci
cl

op
ed

on
al

e 
de

di
ca

to
.

38
,2

31
41

0.
00

0,
00

  
  

20
5.

00
0,

00
  
  

55
C
A
ST

EL
LO

 D
I 

G
O

D
EG

O
R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

el
la

 r
ot

at
or

ia
 a

ll
’i

nc
ro

ci
o 

tr
a 

S.
P.

n.
13

9-
vi

a 
M

us
on

 e
 v

ia
 S

.A
nt

on
io

.
38

,1
96

31
0.

00
0,

00
  
  

15
5.

00
0,

00
  
  

56
R
ES

A
N

A
M

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
'in

te
rs

ez
io

ne
 t

ra
 l
a 

S.
P.

 1
9 

“d
i 
V
ed

el
ag

o”
 (

vi
a 

T
ri

es
te

) 
e 

vi
a 

Si
es

e,
 c

on
 r

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
pi

st
a 

ci
cl

op
ed

on
al

e.
38

,1
19

23
0.

00
0,

00
  
  

11
5.

00
0,

00
  
  

57
A
R
C
A
D

E
SP

 5
6.

 S
p 

57
. 

In
te

rv
en

ti
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
e 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 i
nf

ra
st

ru
tt

ur
a 

pe
r

la
 m

ob
il
it

à 
e 

op
er

e 
co

nn
es

se
 d

el
la

 r
et

e 
vi

ar
ia

 p
ro

vi
nc

ia
le

.
37

,3
34

97
.5

00
,0

0 
  
 

48
.7

50
,0

0 
  
 

58
R
O

N
C
A
D

E
La

vo
ri

 d
i 
si

st
em

az
io

ne
 d

i 
vi

a 
Sa

n 
A
nt

on
io

 a
 B

ia
nc

ad
e 

- 
I^

 s
tr

al
ci

o 
fu

nz
io

na
le

-
re

la
ti

vo
 a

ll
’i

nt
er

se
zi

on
e 

de
ll
a 

S.
P.

 n
.1

16
 “

di
 S

pe
rc

en
ig

o”
 v

ia
 S

an
t’

 A
nt

on
io

 c
on

 l
e 

st
ra

de
 c

om
un

al
i 
vi

a 
Sa

lg
ar

i 
e 

vi
a 

C
as

te
l.

36
,2

98
17

0.
00

0,
00

  
  

68
.0

00
,0

0 
  
 

59
V
O

LP
A
G

O
 D

EL
 

M
O

N
T
EL

LO
La

vo
ri

 d
i 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 u

na
 n

uo
va

 p
is

ta
 c

ic
lo

pe
do

na
le

 l
un

go
 l
a 

SP
 2

48
 “

Sc
hi

av
on

es
ca

 
– 

M
ar

os
ti

ca
na

”.
36

,0
72

20
0.

00
0,

00
  
  

10
0.

00
0,

00
  
  

60
PO

N
T
E 

D
I 
PI

A
V
E

SP
 1

17
. 

R
ea

li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

a 
pi

st
a 

ci
cl

op
ed

on
al

e 
ne

ll
a 

fr
az

io
ne

 d
i 
Le

va
da

 d
i 
Po

nt
e 

di
 

Pi
av

e.
35

,5
06

32
6.

50
0,

00
  
  

15
0.

00
0,

00
  
  

61
R
EV

IN
E 

LA
G

O
M

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
de

ll
a 

vi
ab

il
it

à 
su

ll
a 

S.
P.

 n
. 

35
 e

 s
ul

la
 S

.P
. 

63
5.

35
,4

13
26

0.
00

0,
00

  
  

13
0.

00
0,

00
  
  

62
PO

V
EG

LI
A
N

O
SP

 5
6.

 S
is

te
m

az
io

ne
 d

el
l’

in
cr

oc
io

 t
ra

 v
ia

 M
ar

co
ni

 e
 v

ia
 C

ap
it

el
lo

.
35

,1
47

85
.0

00
,0

0 
  
 

34
.0

00
,0

0 
  
 

P
a

g
in

a
 5

copia informatica per consultazione



P
ro

v
in

c
ia

 d
i 
T

re
v
is

o

63
BO

R
SO

 D
EL

 G
R
A
PP

A
SP

 9
4.

 M
ar

ci
ap

ie
de

 v
ia

 M
ol

in
i 
- 

tr
at

to
 d

a 
vi

a 
C
ao

se
 a

 z
on

a 
pr

od
ut

ti
va

.
34

,2
18

49
8.

00
0,

00
  
  

24
9.

00
0,

00
  
  

64
T
A
R
ZO

Si
st

em
az

io
ne

 i
dr

au
li
ca

 e
 m

an
ut

en
zi

on
e 

st
ra

or
di

na
ri

a 
vi

ab
il
it

à 
pr

ov
in

ci
al

e 
– 

SP
 1

52
 –

 V
ia

 
Br

es
sa

 3
° 

st
ra

lc
io

.
33

,7
25

20
3.

00
0,

00
  
  

10
1.

50
0,

00
  
  

65
SA

LG
A
R
ED

A
In

te
rv

en
ti

 d
i 
m

an
ut

en
zi

on
e 

st
ra

or
di

na
ri

a 
fi

na
li
zz

at
i 
al

la
 m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
ed

 a
ll
a 

ri
qu

al
if

ic
az

io
ne

 d
el

la
 m

ob
il
it

à 
ci

cl
o-

pe
do

na
le

 l
un

go
 l
a 

SP
 6

6 
ne

i 
ce

nt
ri

 a
bi

ta
ti

 d
i 

Sa
lg

ar
ed

a 
e 

V
ig

on
ov

o.
33

,4
94

13
3.

36
1,

60
  
  

66
.6

80
,7

5 
  
 

66
C
O

N
EG

LI
A
N

O
SP

10
3 

- 
M

on
ti

ca
ne

ll
o 

in
te

rv
en

to
 d

i 
re

gi
m

az
io

ne
 a

cq
ue

 m
et

eo
ri

ch
e 

ne
l 
tr

at
to

 d
a 

km
 

5+
25

0 
a 

km
 5

+3
35

.
32

,4
28

36
.0

00
,0

0 
  
 

14
.4

00
,0

0 
  
 

67
M

A
SE

R
SP

 1
. 

In
te

rv
en

to
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
in

te
rs

ez
io

ne
 v

ia
 C

al
dr

et
ta

 -
 v

ia
 M

ar
co

ni
 r

el
at

iv
o 

al
la

 r
ot

at
or

ia
 e

 p
er

co
rs

i 
pe

do
na

li
 n

on
ch

é 
al

l’
im

pi
an

to
 d

i 
il
lu

m
in

az
io

ne
.

31
,0

34
41

3.
00

0,
00

  
  

20
6.

50
0,

00
  
  

68
SA

R
M

ED
E

R
ea

li
zz

az
io

ne
 e

 m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a 
di

 m
ar

ci
ap

ie
di

 i
n 

Bo
rg

o 
G

av
a 

a 
M

on
ta

ne
r 

(S
.P

. 
n.

15
1 

Pe
de

m
on

ta
na

 d
el

 C
an

si
gl

io
).

31
,0

20
17

0.
00

0,
00

  
  

85
.0

00
,0

0 
  
 

69
PA

ES
E

SP
 7

9.
 R

ea
li
zz

az
io

ne
 d

i 
un

 p
er

co
rs

o 
pr

ot
et

to
 l
un

go
 v

ia
 P

ia
ve

, 
da

ll
a 

ro
to

nd
a 

in
 v

ia
 

R
om

a 
al

l’
in

cr
oc

io
 c

on
 v

ia
 T

re
fo

rn
i.

29
,8

21
72

.0
00

,0
0 

  
 

36
.0

00
,0

0 
  
 

70
C
O

R
N

U
D

A
In

te
rv

en
ti

 f
in

al
iz

za
ti

 a
ll
a 

m
es

sa
 i
n 

si
cu

re
zz

a 
st

ra
da

le
 d

i 
al

cu
ni

 t
ra

tt
i 
lu

ng
o 

la
 S

.P
. 

n.
 8

4 
“D

i 
V
il
la

 B
ar

ba
ro

”.
28

,9
30

16
0.

00
0,

00
  
  

80
.0

00
,0

0 
  
 

71
SA

N
 P

O
LO

 D
I 
PI

A
V
E

La
vo

ri
 d

i 
m

es
sa

 i
n 

si
cu

re
zz

a 
si

st
em

a 
vi

ab
il
is

ti
co

 c
en

tr
o 

ab
it

at
o 

de
l 
co

m
un

e 
di

 S
an

 P
ol

o 
di

 P
ia

ve
: 

nu
ov

a 
ro

ta
to

ri
a 

tr
a 

la
 S

P 
11

0 
vi

a 
A
ga

ro
ll
a 

e 
vi

a 
M

io
ni

; 
pe

rc
or

so
 c

ic
lo

-
pe

do
na

le
 i
n 

ce
nt

ro
 a

bi
ta

to
 d

el
 C

ap
ol

uo
go

 l
un

go
 l
a 

SP
 3

4 
(d

a 
pi

az
za

 P
ad

re
 M

ar
co

 
d'

A
vi

an
o 

a 
vi

a 
T
ol

en
ti

no
).

52
2.

00
0,

00
  
  

25
0.

00
0,

00
  
  

2
0
2
1

2
0
2
2

A
v
a
n
z
o
 d

i 

b
il
a
n
c
io

Im
p
o
rt

i 
to

ta
li

2.
50

0.
00

0,
00

  
  

2.
39

3.
83

9,
20

  
  

6.
01

3.
18

7,
95

  
  

P
a

g
in

a
 6

copia informatica per consultazione



Attestazione di Legittimità

Oggetto:  ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI BANDO ANNI 2021-2022 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA E 
RIQUALIFICAZIONE RETE VIARIA PROVINCIALE E OPERE CONNESSE. ERRATA CORRIGE 
GRADUATORIA DECRETO PRESIDENTE 121/2022.

Si attesta la conformità dell'atto alla Legge, allo Statuto ed ai Regolamenti.

Treviso li, 02/09/2022 

Il Segretario Generale
(RAPICAVOLI CARLO)

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Decreto n. ${documentRoot.visto.NUMERO_DETERMINA} del $
{documentRoot.visto.DATA_DETERMINA} pag. 1/1

copia informatica per consultazione



Parere di Regolarità Tecnica

Programmaz.ne/Autorizzazioni Strade 

Oggetto:  ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI BANDO ANNI 2021-2022 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA E 
RIQUALIFICAZIONE RETE VIARIA PROVINCIALE E OPERE CONNESSE. ERRATA CORRIGE 
GRADUATORIA DECRETO PRESIDENTE 121/2022.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi del’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000 e successive modifiche.

Treviso li, 30/08/2022 

 Il Dirigente
(VEGGIS MAURIZIO)

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

pag. 1/1

copia informatica per consultazione



Attestazione di Legittimità

Oggetto:  ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI BANDO ANNI 2021-2022 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA E 
RIQUALIFICAZIONE RETE VIARIA PROVINCIALE E OPERE CONNESSE. ERRATA CORRIGE 
GRADUATORIA DECRETO PRESIDENTE 121/2022.

Si attesta la conformità dell'atto alla Legge, allo Statuto ed ai Regolamenti.

Treviso li, 05/09/2022 

Il Segretario Generale
(MIORI MARIA TERESA)

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

pag. 1/1

copia informatica per consultazione



Settore Segreteria Generale
Relazione di Pubblicazione

Decreto N. 157 del 06/09/2022

Ufficio Programmaz.ne/Autorizzazioni Strade

Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI BANDO ANNI 2021-2022 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA E 
RIQUALIFICAZIONE RETE VIARIA PROVINCIALE E OPERE CONNESSE. ERRATA CORRIGE GRADUATORIA 
DECRETO PRESIDENTE 121/2022.. 

Si attesta che il presente atto è stato oggi pubblicato all’Albo Pretorio online.

Treviso li, 06/09/2022 

Sottoscritta
(MATTIUZZO MIRIAM)

con firma digitale

Settore : Segreteria Generale
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265
Tel. +39 0422 6565 - Fax 0422 656026 -segreteria.generale@provincia.treviso.it 
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


